OFÍCIO PRESIDENTE nº 00158/2010
São Roque, 30 de março de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura através do Ofício nº 0255/2010-GP, de 26/03/2010, faço a devolução do Projeto de Lei nº 0029/2010-E, de 08/03/2010, que "Autoriza a Prefeitura a conceder premiações nos seguintes eventos do Calendário Oficial do Município de São Roque: ‘Rei Momo, Rainha e Princesas do Carnaval’, Campeonato de Vôlei de Areia’ e ‘Corrida de Aleluia’ e dá outras providências".

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03596/2010